Декану факультета подготовки кадров высшей квалификации

к.м.н., доценту Ткаченко И.В.

	аспиранта ______ курса обучения
по направленности (профилю) подготовки

________________________________

наименование профиля подготовки
________________________________

Ф.И.О. полностью

Заявление
Прошу разрешить пройти факультативную дисциплину
«________________________________________________________________»

наименование факультативной дисциплины в соответствии с учебным планом
Подпись

Дата
Примечание:
заявление пишется от руки и представляется до 1 октября текущего учебного года